
«КАЗАКСТАН РЕСПУЕЛИКАСЫ 
КАРЖЫ МИНИСГРЛ1Г1 

МЕМЛЕКЕТПК KIPICTEP К0МИТЕТ1Н1Н 
АКМСША ОБЛЫСЫ БОЙЫНША 

МЕМЛЕКЕТПК KIPICTEP ДЕПАРТАМЕНТ!» 
РЕСПУБЛИКАЛЫК 

МЕМЛЕКЕТПК MEKEMECI

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ 

ПО АКМОЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ 

МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ 
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН»

Б ¥ И Р Ь Щ

Кекшетау каласы

ПРИКАЗ

№
город Кокшетау

ИГ И

О назначении банкротного 
управляющего

В соответствии с п. 4 ст. 93 и п.п. 2 ст. 15 Закона Республики 
Казахстан от 7 марта 2014 года «О реабилитации и банкротстве» и на 
основании решения собрания кредиторов ТОО «Андижан» от 15 июня 2020 
года, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить банкротным управляющим ТОО «Андижан» БИН 
070240015969, Жарова Еркебулана Шаймуратовича.

2. Возложить на Жарова Е.Ш. исполнение обязанностей банкротного 
управляющего в соответствии с требованиями законодательства о 
реабилитации и банкротстве.

3. Банкротному управляющему Жарову Е.Ш. обеспечить выполнение 
требований законодательства о реабилитации и банкротстве.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя руководителя Департамента государственных доходов по 
Акмолинской области Шайкенова Б. М.

Руководитель


